PAGE

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2016 г.

д. Вавиловка

      № 15
	О расторжении договора аренды
земельного участка

     Рассмотрев заявление и предоставленные документы, Верховского Андрея Михайловича  руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст.ст. 11,46, Земельного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды от 28.12.2009г. № 56 земельного участка с кадастровым номером 70:03:0100005:287, общей площадью 1335 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Наименование ориентира здание. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Таежная, 15, участок находится примерно в 20 метрах от ориентира по направлению на юго-запад, разрешенное использование: под жилую застройку (индивидуальную).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения

                                       П.А.Иванов